[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

27.06.2012                                                                                                           № 51
О признании утратившим силу решения Думы Находкинского городского округа от 11.11.2009    № 447-ПА «О депутатских объединениях в Думе Находкинского городского округа»

Дума Находкинского городского округа
Р Е Ш И Л А:

1. Признать утратившим силу решение Думы Находкинского городского округа от 11.11.2009 № 447-ПА «О депутатских объединениях в Думе Находкинского городского округа».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы
                                                                   М.М. Пилипенко

PAGE
2